Of. nº 060/17-SG.
                                                                                                  Esteio, 18 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Ari Zanoni da Center, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar se há previsão da empresa contratada pela Prefeitura de Esteio retomar os serviços de infraestrutura no loteamento Bom Jesus? E em caso positivo, qual a data prevista?

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, os moradores estão ansiosos, aguardando a retomada dos serviços, uma vez que as chuvas recorrentes podem prejudicar as benfeitorias já iniciadas.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.